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Legjenda
Kufi i PDZRK
Rrjeti_Rrugor_i_Propozuar
Hidrografia
Izoipse

Nënkategori
IB3-Infrastrukture Vaditje dhe Kullimi (Argjinaturë)
N1-Pyje
N5-Toke pa frut
U3-Kenete
U5-Lume
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